
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE TRE RE 2019 - AMATORI (1901009C)
Milano - 05-01-2019 - 06-01-2019

Torneo WE TRE RE 2019 - AMATORI 1901009C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-01-2019 - 06-01-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'
Arbitri RAVAGNATI VALTER - ZERMIAN F.

Partecipanti 27

Sito Internet

Pavesi Bianca

1Garlera Marco

2
Fiorelli Paolo

3
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WE TRE RE 2019 - AMATORI (1901009C)
Milano - 05-01-2019 - 06-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 3N Pavesi Bianca 4.5 ITA 15.0017.0011.0015.001449 1428 1795 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2010

2 4 3N Garlera Marco 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.501519 1456 1739 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

3 3 2N Fiorelli Paolo 4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 1531 1335 1576 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

4 5 2N Viotti Alberto 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.751469 1392 1541 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1945

5 15 NC Turrini Christian 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.25 1399 1468 1681 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1982

6 22 NC Menchise Luigi 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1345 1443 1657 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

7 19 3N Scrocco Pierluigi 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1363 1399 1777 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1954

8 12 3N Breggia Bicchiere Antonio3.5 ITA 11.0011.507.00 7.75 1423 1373 1555 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1960

9 1 3N Bombi Alessandro 3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1555 1418 1570 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1969

10 25 NC Fabrizi Anna 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1126 1440 1582 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

11 2 2N Ruvolo Luigi 3.0 ITA 11.0011.507.50 4.50 1542 1257 1448 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1952

12 21 3N Meharunkar Prabhav 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.50 1346 1425 1426 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2002

13 10 NC Visentin Alberto 2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1440 1340 1148 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2002

14 18 NC Sottanella Amedeo 2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1374 1443 1508 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

15 14 NC Freschi Claudio 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.00 1419 1286 1093 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

16 20 NC Passerini Davide 2.0 ITA 12.0013.507.50 3.75 1347 1320 1285 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2004

17 8 NC Carrideo Simone 2.0 ITA 12.0012.508.50 2.00 1440 1312 1148 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

18 17 NC Meneghello Luca 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1386 1488 1232 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1966

19 13 NC Armeli Marco 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1422 1350 1461 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

20 7 NC Ardente Massimiliano2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.25 1443 1377 1339 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2004

21 11 NC Tavolo Nicola 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1434 1235 959 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1955

22 24 NC Mastrobuoni Carlo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.50 1163 1311 1159 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

23 23 NC Rocca Rey Roberto 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 1336 1441 1361 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1947

24 16 NC Treccozzi Riccardo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 1393 1352 1228 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2007

25 27 NC Pighi Arianna 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1008 1459 732 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

26 9 NC Tua Patrizio Francesco1.0 ITA 7.50 8.00 5.00 0.50 1440 1316 959 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1952

27 26 NC Pighi Federico 0.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1066 1397 1100 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Ardente MassimilianoITA LOM MI 1443 1377 1339 2004 M 2856781 169601

13 NC Armeli Marco ITA LIG GE 1422 1350 1461 2006 M 28519183

1 3N Bombi Alessandro ITA LOM MI 1555 1418 1570 1969 M 2822755 160470

12 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1423 1373 1555 1960 M 373197306125728

8 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1440 1312 1148 2008 M 184908

25 NC Fabrizi Anna ITA LOM MI 1126 1440 1582 2005 F 2859152 174265

3 2N Fiorelli Paolo ITA LOM MI 1531 1335 1576 1971 M 813850 120243

14 NC Freschi Claudio ITA LOM MI 1419 1286 1093 1967 M 2894365 179405

4 3N Garlera Marco ITA LOM MI 1519 1456 1739 1984 M 830020 103631

24 NC Mastrobuoni Carlo ITA LOM MI 1163 1311 1159 2006 M 2881620 170102

21 3N Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1346 1425 1426 2002 M 67300081 158064

22 NC Menchise Luigi ITA LOM MI 1345 1443 1657 1979 M 28519248 184876

17 NC Meneghello Luca ITA LOM MI 1386 1488 1232 1966 M 2841954 169355

20 NC Passerini Davide ITA LOM MI 1347 1320 1285 2004 M 2861807 174943

6 3N Pavesi Bianca ITA LOM MI 1449 1428 1795 2010 F 2859381 174297

27 NC Pighi Arianna ITA LOM MI 1008 1459 732 2008 F 2865888 170103

26 NC Pighi Federico ITA LOM MI 1066 1397 1100 2009 M 2856366 170104

23 NC Rocca Rey Roberto ITA LOM MI 1336 1441 1361 1947 M 2890513 178928

2 2N Ruvolo Luigi ITA LOM MI 1542 1257 1448 1952 M 2813560 151506

19 3N Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1363 1399 1777 1954 M 2888187 100711

18 NC Sottanella Amedeo ITA LOM MI 1374 1443 1508 2002 M 2897933 180563

11 NC Tavolo Nicola ITA LOM MI 1434 1235 959 1955 M 2894357 112418

16 NC Treccozzi Riccardo ITA LOM PV 1393 1352 1228 2007 M 2853111 167620

9 NC Tua Patrizio FrancescoITA LOM MI 1440 1316 959 1952 M 166162

15 NC Turrini Christian ITA LOM VA 1399 1468 1681 1982 M 2842241 131605

5 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1469 1392 1541 1945 M 842001 100111

10 NC Visentin Alberto ITA LOM MI 1440 1340 1148 2002 M 161891
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 3N Bombi Alessandro 3.0 ITA | 14 B 1 | 21 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 1 | 1

11 2 2N Ruvolo Luigi 3.0 ITA | 15 N 0 | 26 B 1 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 22 N Â½ | -1

3 3 2N Fiorelli Paolo 4.0 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 25 B 1 | 1

2 4 3N Garlera Marco 4.0 ITA | 17 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 6 B Â½ | 1

4 5 2N Viotti Alberto 3.5 ITA | 18 B 1 | 25 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 15 B Â½ | 1

1 6 3N Pavesi Bianca 4.5 ITA | 20 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 22 B 1 | 4 N Â½ | -1

20 7 NC Ardente Massimiliano 2.0 ITA | 21 B 0 | 12 N 0 | 11 N 1 | 23 B Â½ | 20 N Â½ | -1

17 8 NC Carrideo Simone 2.0 ITA | 22 N 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 27 B 1 | 12 B 0 | 1

26 9 NC Tua Patrizio Francesco 1.0 ITA | 23 B 0 | 18 N 0 | 17 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | -1

13 10 NC Visentin Alberto 2.5 ITA | 24 N 1 | 22 B 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | 18 N Â½ | -1

21 11 NC Tavolo Nicola 2.0 ITA | 25 B 0 | 19 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 0

8 12 3N Breggia Bicchiere Antonio3.5 ITA | 26 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | 19 B Â½ | 8 N 1 | -1

19 13 NC Armeli Marco 2.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 21 N 0 | 9 B 1 | 1

15 14 NC Freschi Claudio 2.5 ITA | 1 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 1 | 25 N 0 | 23 B 1 | -1

5 15 NC Turrini Christian 3.5 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 10 N 1 | 5 N Â½ | -1

24 16 NC Treccozzi Riccardo 1.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 17 NC Meneghello Luca 2.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 9 B 1 | 0 1 | 1 N 0 | 0

14 18 NC Sottanella Amedeo 2.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 23 N 1 | 3 B 0 | 10 B Â½ | 1

7 19 3N Scrocco Pierluigi 3.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 16 N 1 | 12 N Â½ | 21 B 1 | 0

16 20 NC Passerini Davide 2.0 ITA | 6 B 0 | 14 N Â½ | 25 B 0 | 24 N 1 | 7 B Â½ | 1

12 21 3N Meharunkar Prabhav 2.5 ITA | 7 N 1 | 1 B Â½ | 22 N 0 | 13 B 1 | 19 N 0 | -1

6 22 NC Menchise Luigi 3.5 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 21 B 1 | 6 N 0 | 2 B Â½ | 1

23 23 NC Rocca Rey Roberto 1.5 ITA | 9 N 1 | 3 B 0 | 18 B 0 | 7 N Â½ | 14 N 0 | -1

22 24 NC Mastrobuoni Carlo 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 26 N 1 | 0

10 25 NC Fabrizi Anna 3.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | -1

27 26 NC Pighi Federico 0.5 ITA | 12 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 0 | 9 N 0 | 24 B 0 | 1

25 27 NC Pighi Arianna 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 11 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Ardente MassimilianoITA 1443 4 1.00 2.44 -1.44 1377.201339 2004 M 2856781 169601

13 NC Armeli Marco ITA 1422 2 0.00 0.97 -0.97 1350.601461 2006 M 28519183

1 3N Bombi Alessandro ITA 1555 3 1.00 2.00 -1 1418.601570 1969 M 2822755 160470

12 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1423 4 2.50 2.26 0.24 1373.401555 1960 M 373197306125728

25 NC Fabrizi Anna ITA 1126 3 1.00 0.42 0.58 1440.001582 2005 F 2859152 174265

3 2N Fiorelli Paolo ITA 1531 5 4.00 3.68 0.32 1335.601576 1971 M 813850 120243

4 3N Garlera Marco ITA 1519 4 3.00 2.25 0.75 1456.201739 1984 M 830020 103631

24 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1163 3 1.00 1.10 -0.1 1311.501159 2006 M 2881620 170102

21 3N Meharunkar Prabhav ITA 1346 5 2.50 1.98 0.52 1425.601426 2002 M 67300081 158064

22 NC Menchise Luigi ITA 1345 3 1.50 1.11 0.39 1443.401657 1979 M 28519248 184876

20 NC Passerini Davide ITA 1347 4 1.50 2.25 -0.75 1320.001285 2004 M 2861807 174943

6 3N Pavesi Bianca ITA 1449 5 4.50 2.64 1.86 1428.201795 2010 F 2859381 174297

26 NC Pighi Federico ITA 1066 3 0.50 0.56 -0.06 1397.401100 2009 M 2856366 170104

23 NC Rocca Rey Roberto ITA 1336 3 0.50 1.05 -0.55 1441.401361 1947 M 2890513 178928

2 2N Ruvolo Luigi ITA 1542 4 2.00 2.96 -0.96 1257.401448 1952 M 2813560 151506

19 3N Scrocco Pierluigi ITA 1363 3 2.50 1.40 1.1 1399.001777 1954 M 2888187 100711

18 NC Sottanella Amedeo ITA 1374 3 1.00 1.21 -0.21 1443.201508 2002 M 2897933 180563

16 NC Treccozzi Riccardo ITA 1393 3 1.00 1.64 -0.64 1352.331228 2007 M 2853111 167620

15 NC Turrini Christian ITA 1399 3 1.50 1.14 0.36 1468.001681 1982 M 2842241 131605

5 2N Viotti Alberto ITA 1469 5 3.50 2.94 0.56 1392.001541 1945 M 842001 100111
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Carrideo Simone ITA 1440 2 2.00 3.20 -1.2 -36 1312.201148 2008 M 184908

14 NC Freschi Claudio ITA 1419 0 0.00 3.30 -0.8 -24 1286.001093 1967 M 179405

17 NC Meneghello Luca ITA 1386 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1488.501232 1966 M 169355

27 NC Pighi Arianna ITA 1008 2 0.00 0.30 -0.3 -9 1459.50732 2008 F 170103

11 NC Tavolo Nicola ITA 1434 1 1.00 2.90 -1.9 -57 1235.00959 1955 M 112418

9 NC Tua Patrizio FrancescoITA 1440 1 0.00 3.20 -2.2 -66 1316.80959 1952 M 166162

10 NC Visentin Alberto ITA 1440 0 0.00 3.10 -0.6 -18 1340.601148 2002 M 161891
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Bombi Alessandro ITA 1555   |  14 NC Freschi Claudio ITA 1419 1 - 0

2 15 NC Turrini Christian ITA 1399   |  2 2N Ruvolo Luigi ITA 1542 1 - 0

3 3 2N Fiorelli Paolo ITA 1531   |  16 NC Treccozzi Riccardo ITA 1393 1 - 0

4 17 NC Meneghello Luca ITA 1386   |  4 3N Garlera Marco ITA 1519 0 - 1

5 5 2N Viotti Alberto ITA 1469   |  18 NC Sottanella Amedeo ITA 1374 1 - 0

6 20 NC Passerini Davide ITA 1347   |  6 3N Pavesi Bianca ITA 1449 0 - 1

7 7 NC Ardente Massimiliano ITA 1443   |  21 3N Meharunkar Prabhav ITA 1346 0 - 1

8 22 NC Menchise Luigi ITA 1345   |  8 NC Carrideo Simone ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Tua Patrizio Francesco ITA 1440   |  23 NC Rocca Rey Roberto ITA 1336 0 - 1

10 24 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1163   |  10 NC Visentin Alberto ITA 1440 0 - 1

11 11 NC Tavolo Nicola ITA 1434   |  25 NC Fabrizi Anna ITA 1126 0 - 1

12 26 NC Pighi Federico ITA 1066   |  12 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1423 Â½ - Â½

13 13 NC Armeli Marco ITA 1422   |  27 NC Pighi Arianna ITA 1008 1 - 0

14 19 3N Scrocco Pierluigi ITA 1363   |  0 - F
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WE TRE RE 2019 - AMATORI (1901009C)
Milano - 05-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1346   |  1 3N Bombi Alessandro 1 ITA 1555 Â½ - Â½

2 23 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1336   |  3 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1531 0 - 1

3 4 3N Garlera Marco 1 ITA 1519   |  13 NC Armeli Marco 1 ITA 1422 1 - 0

4 25 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1126   |  5 2N Viotti Alberto 1 ITA 1469 0 - 1

5 6 3N Pavesi Bianca 1 ITA 1449   |  15 NC Turrini Christian 1 ITA 1399 1 - 0

6 10 NC Visentin Alberto 1 ITA 1440   |  22 NC Menchise Luigi 1 ITA 1345 0 - 1

7 2 2N Ruvolo Luigi 0 ITA 1542   |  26 NC Pighi Federico 0.5 ITA 1066 1 - 0

8 12 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1423   |  7 NC Ardente Massimiliano 0 ITA 1443 1 - 0

9 8 NC Carrideo Simone 0 ITA 1440   |  17 NC Meneghello Luca 0 ITA 1386 1 - 0

10 18 NC Sottanella Amedeo 0 ITA 1374   |  9 NC Tua Patrizio Francesco0 ITA 1440 1 - 0

11 19 3N Scrocco Pierluigi 0 ITA 1363   |  11 NC Tavolo Nicola 0 ITA 1434 1 - 0

12 14 NC Freschi Claudio 0 ITA 1419   |  20 NC Passerini Davide 0 ITA 1347 Â½ - Â½

13 16 NC Treccozzi Riccardo 0 ITA 1393   |  24 NC Mastrobuoni Carlo 0 ITA 1163 1 - 0

14 27 NC Pighi Arianna 0 ITA 1008   |  1 - F
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WE TRE RE 2019 - AMATORI (1901009C)
Milano - 05-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1531   |  6 3N Pavesi Bianca 2 ITA 1449 0 - 1

2 5 2N Viotti Alberto 2 ITA 1469   |  4 3N Garlera Marco 2 ITA 1519 Â½ - Â½

3 22 NC Menchise Luigi 2 ITA 1345   |  21 3N Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 1346 1 - 0

4 1 3N Bombi Alessandro 1.5 ITA 1555   |  12 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1423 Â½ - Â½

5 27 NC Pighi Arianna 1 ITA 1008   |  2 2N Ruvolo Luigi 1 ITA 1542 0 - 1

6 15 NC Turrini Christian 1 ITA 1399   |  8 NC Carrideo Simone 1 ITA 1440 1 - 0

7 13 NC Armeli Marco 1 ITA 1422   |  10 NC Visentin Alberto 1 ITA 1440 0 - 1

8 16 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1393   |  19 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1363 0 - 1

9 23 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1336   |  18 NC Sottanella Amedeo 1 ITA 1374 0 - 1

10 20 NC Passerini Davide 0.5 ITA 1347   |  25 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1126 0 - 1

11 26 NC Pighi Federico 0.5 ITA 1066   |  14 NC Freschi Claudio 0.5 ITA 1419 0 - 1

12 11 NC Tavolo Nicola 0 ITA 1434   |  7 NC Ardente Massimiliano 0 ITA 1443 0 - 1

13 17 NC Meneghello Luca 0 ITA 1386   |  9 NC Tua Patrizio Francesco0 ITA 1440 1 - 0

14 24 NC Mastrobuoni Carlo 0 ITA 1163   |  1 - F
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WE TRE RE 2019 - AMATORI (1901009C)
Milano - 05-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Pavesi Bianca 3 ITA 1449   |  22 NC Menchise Luigi 3 ITA 1345 1 - 0

2 4 3N Garlera Marco 2.5 ITA 1519   |  1 3N Bombi Alessandro 2 ITA 1555 1 - 0

3 2 2N Ruvolo Luigi 2 ITA 1542   |  5 2N Viotti Alberto 2.5 ITA 1469 Â½ - Â½

4 18 NC Sottanella Amedeo 2 ITA 1374   |  3 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1531 0 - 1

5 10 NC Visentin Alberto 2 ITA 1440   |  15 NC Turrini Christian 2 ITA 1399 0 - 1

6 12 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1423   |  19 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1363 Â½ - Â½

7 25 NC Fabrizi Anna 2 ITA 1126   |  14 NC Freschi Claudio 1.5 ITA 1419 1 - 0

8 21 3N Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 1346   |  13 NC Armeli Marco 1 ITA 1422 1 - 0

9 7 NC Ardente Massimiliano 1 ITA 1443   |  23 NC Rocca Rey Roberto 1 ITA 1336 Â½ - Â½

10 8 NC Carrideo Simone 1 ITA 1440   |  27 NC Pighi Arianna 1 ITA 1008 1 - 0

11 24 NC Mastrobuoni Carlo 1 ITA 1163   |  20 NC Passerini Davide 0.5 ITA 1347 0 - 1

12 9 NC Tua Patrizio Francesco0 ITA 1440   |  26 NC Pighi Federico 0.5 ITA 1066 1 - 0

13 16 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1393   |  0 - F

14 17 NC Meneghello Luca 1 ITA 1386   |  1 - F

15 11 NC Tavolo Nicola 0 ITA 1434   |  1 - F
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WE TRE RE 2019 - AMATORI (1901009C)
Milano - 05-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Garlera Marco 3.5 ITA 1519   |  6 3N Pavesi Bianca 4 ITA 1449 Â½ - Â½

2 3 2N Fiorelli Paolo 3 ITA 1531   |  25 NC Fabrizi Anna 3 ITA 1126 1 - 0

3 5 2N Viotti Alberto 3 ITA 1469   |  15 NC Turrini Christian 3 ITA 1399 Â½ - Â½

4 22 NC Menchise Luigi 3 ITA 1345   |  2 2N Ruvolo Luigi 2.5 ITA 1542 Â½ - Â½

5 19 3N Scrocco Pierluigi 2.5 ITA 1363   |  21 3N Meharunkar Prabhav 2.5 ITA 1346 1 - 0

6 8 NC Carrideo Simone 2 ITA 1440   |  12 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA 1423 0 - 1

7 1 3N Bombi Alessandro 2 ITA 1555   |  17 NC Meneghello Luca 2 ITA 1386 1 - 0

8 18 NC Sottanella Amedeo 2 ITA 1374   |  10 NC Visentin Alberto 2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 20 NC Passerini Davide 1.5 ITA 1347   |  7 NC Ardente Massimiliano 1.5 ITA 1443 Â½ - Â½

10 14 NC Freschi Claudio 1.5 ITA 1419   |  23 NC Rocca Rey Roberto 1.5 ITA 1336 1 - 0

11 13 NC Armeli Marco 1 ITA 1422   |  9 NC Tua Patrizio Francesco1 ITA 1440 1 - 0

12 27 NC Pighi Arianna 1 ITA 1008   |  11 NC Tavolo Nicola 1 ITA 1434 0 - 1

13 26 NC Pighi Federico 0.5 ITA 1066   |  24 NC Mastrobuoni Carlo 1 ITA 1163 0 - 1

14 16 NC Treccozzi Riccardo 1 ITA 1393   |  0 - F
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1 Bombi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1570 Media: 1418.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Freschi Claudio ITA 1419 1 0 1

2 N 21 3N Meharunkar Prabhav ITA 1346 209 0.77 Â½ 0 1

3 B 12 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1423 132 0.68 Â½ 0 1

4 N 4 3N Garlera Marco ITA 1519 36 0.55 0 0 1

5 B 17 NC Meneghello Luca ITA 1386 1 0 2

2 0 2

2 Ruvolo Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1448 Media: 1257.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Turrini Christian ITA 1399 143 0.69 0 0 0

2 B 26 NC Pighi Federico ITA 1066 476 0.92 1 1 1

3 N 27 NC Pighi Arianna ITA 1008 1 1 2

4 B 5 2N Viotti Alberto ITA 1469 73 0.6 Â½ 1 2

5 N 22 NC Menchise Luigi ITA 1345 197 0.75 Â½ 1 2

2.96 1 2

3 Fiorelli Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1576 Media: 1335.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Treccozzi Riccardo ITA 1393 138 0.69 1 1 1

2 N 23 NC Rocca Rey Roberto ITA 1336 195 0.75 1 2 2

3 B 6 3N Pavesi Bianca ITA 1449 82 0.61 0 2 2

4 N 18 NC Sottanella Amedeo ITA 1374 157 0.71 1 3 3

5 B 25 NC Fabrizi Anna ITA 1126 405 0.92 1 4 4

3.68 4 4

4 Garlera Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1739 Media: 1456.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Meneghello Luca ITA 1386 1 0 1

2 B 13 NC Armeli Marco ITA 1422 97 0.63 1 1 2

3 N 5 2N Viotti Alberto ITA 1469 50 0.57 Â½ 1 2

4 B 1 3N Bombi Alessandro ITA 1555 -36 0.45 1 2 3

5 B 6 3N Pavesi Bianca ITA 1449 70 0.6 Â½ 2 3

2.25 2 3
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5 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1541 Media: 1392.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sottanella Amedeo ITA 1374 95 0.63 1 1 1

2 N 25 NC Fabrizi Anna ITA 1126 343 0.88 1 2 2

3 B 4 3N Garlera Marco ITA 1519 -50 0.43 Â½ 2 2

4 N 2 2N Ruvolo Luigi ITA 1542 -73 0.4 Â½ 2 2

5 B 15 NC Turrini Christian ITA 1399 70 0.6 Â½ 2 2

2.94 2 2

6 Pavesi Bianca
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1795 Media: 1428.20 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Passerini Davide ITA 1347 102 0.64 1 1 1

2 B 15 NC Turrini Christian ITA 1399 50 0.57 1 2 2

3 N 3 2N Fiorelli Paolo ITA 1531 -82 0.39 1 3 3

4 B 22 NC Menchise Luigi ITA 1345 104 0.64 1 4 4

5 N 4 3N Garlera Marco ITA 1519 -70 0.4 Â½ 4 4

2.64 4 4

7 Ardente Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1339 Media: 1377.20 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Meharunkar Prabhav ITA 1346 97 0.63 0 0 0

2 N 12 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1423 20 0.53 0 0 0

3 N 11 NC Tavolo Nicola ITA 1434 1 0 1

4 B 23 NC Rocca Rey Roberto ITA 1336 107 0.65 Â½ 0 1

5 N 20 NC Passerini Davide ITA 1347 96 0.63 Â½ 0 1

2.44 0 1

8 Carrideo Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1148 Media: 1312.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Menchise Luigi ITA 1345 95 0.63 0 0 0

2 B 17 NC Meneghello Luca ITA 1386 54 0.58 1 1 1

3 N 15 NC Turrini Christian ITA 1399 41 0.56 0 1 1

4 B 27 NC Pighi Arianna ITA 1008 432 0.92 1 2 2

5 B 12 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1423 17 0.52 0 2 2

3.21 2 2
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9 Tua Patrizio Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 959 Media: 1316.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Rocca Rey Roberto ITA 1336 104 0.64 0 0 0

2 N 18 NC Sottanella Amedeo ITA 1374 66 0.59 0 0 0

3 N 17 NC Meneghello Luca ITA 1386 54 0.58 0 0 0

4 B 26 NC Pighi Federico ITA 1066 374 0.9 1 1 1

5 N 13 NC Armeli Marco ITA 1422 18 0.53 0 1 1

3.24 1 1

10 Visentin Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1148 Media: 1340.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1163 277 0.83 1 1 1

2 B 22 NC Menchise Luigi ITA 1345 95 0.63 0 1 1

3 N 13 NC Armeli Marco ITA 1422 18 0.53 1 2 2

4 B 15 NC Turrini Christian ITA 1399 41 0.56 0 2 2

5 N 18 NC Sottanella Amedeo ITA 1374 66 0.59 Â½ 2 2

3.14 2 2

11 Tavolo Nicola
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -57 Perf: 959 Media: 1235.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fabrizi Anna ITA 1126 308 0.86 0 0 0

2 N 19 3N Scrocco Pierluigi ITA 1363 71 0.6 0 0 0

3 B 7 NC Ardente Massimiliano ITA 1443 -9 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Pighi Arianna ITA 1008 426 0.92 1 1 2

2.87 1 2

12 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1555 Media: 1373.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pighi Federico ITA 1066 357 0.89 Â½ 0 0

2 B 7 NC Ardente Massimiliano ITA 1443 -20 0.47 1 1 1

3 N 1 3N Bombi Alessandro ITA 1555 -132 0.32 Â½ 1 1

4 B 19 3N Scrocco Pierluigi ITA 1363 60 0.58 Â½ 1 1

5 N 8 NC Carrideo Simone ITA 1440 1 1 2

2.26 1 2
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13 Armeli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1461 Media: 1350.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pighi Arianna ITA 1008 1 0 1

2 N 4 3N Garlera Marco ITA 1519 -97 0.37 0 0 1

3 B 10 NC Visentin Alberto ITA 1440 0 0 1

4 N 21 3N Meharunkar Prabhav ITA 1346 76 0.6 0 0 1

5 B 9 NC Tua Patrizio Francesco ITA 1440 1 0 2

0.97 0 2

14 Freschi Claudio
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -24 Perf: 1093 Media: 1286.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Bombi Alessandro ITA 1555 -136 0.32 0 0 0

2 B 20 NC Passerini Davide ITA 1347 72 0.6 Â½ 0 0

3 N 26 NC Pighi Federico ITA 1066 353 0.89 1 1 1

4 N 25 NC Fabrizi Anna ITA 1126 293 0.85 0 1 1

5 B 23 NC Rocca Rey Roberto ITA 1336 83 0.61 1 2 2

3.27 2 2

15 Turrini Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1681 Media: 1468.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Ruvolo Luigi ITA 1542 -143 0.31 1 1 1

2 N 6 3N Pavesi Bianca ITA 1449 -50 0.43 0 1 1

3 B 8 NC Carrideo Simone ITA 1440 1 1 2

4 N 10 NC Visentin Alberto ITA 1440 1 1 3

5 N 5 2N Viotti Alberto ITA 1469 -70 0.4 Â½ 1 3

1.14 1 3

16 Treccozzi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1228 Media: 1352.33 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Fiorelli Paolo ITA 1531 -138 0.31 0 0 0

2 B 24 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1163 230 0.79 1 1 1

3 B 19 3N Scrocco Pierluigi ITA 1363 30 0.54 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.64 1 1
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17 Meneghello Luca
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1232 Media: 1488.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Garlera Marco ITA 1519 -133 0.32 0 0 0

2 N 8 NC Carrideo Simone ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

3 B 9 NC Tua Patrizio Francesco ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 1 3N Bombi Alessandro ITA 1555 -169 0.28 0 1 2

1.44 1 2

18 Sottanella Amedeo
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1508 Media: 1443.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Viotti Alberto ITA 1469 -95 0.37 0 0 0

2 B 9 NC Tua Patrizio Francesco ITA 1440 1 0 1

3 N 23 NC Rocca Rey Roberto ITA 1336 38 0.55 1 1 2

4 B 3 2N Fiorelli Paolo ITA 1531 -157 0.29 0 1 2

5 B 10 NC Visentin Alberto ITA 1440 Â½ 1 2

1.21 1 2

19 Scrocco Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1777 Media: 1399.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Tavolo Nicola ITA 1434 1 0 1

3 N 16 NC Treccozzi Riccardo ITA 1393 -30 0.46 1 1 2

4 N 12 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1423 -60 0.42 Â½ 1 2

5 B 21 3N Meharunkar Prabhav ITA 1346 17 0.52 1 2 3

1.4 2 3

20 Passerini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1285 Media: 1320.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Pavesi Bianca ITA 1449 -102 0.36 0 0 0

2 N 14 NC Freschi Claudio ITA 1419 Â½ 0 0

3 B 25 NC Fabrizi Anna ITA 1126 221 0.78 0 0 0

4 N 24 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1163 184 0.74 1 1 1

5 B 7 NC Ardente Massimiliano ITA 1443 -96 0.37 Â½ 1 1

2.25 1 1
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21 Meharunkar Prabhav
3N ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1426 Media: 1425.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ardente Massimiliano ITA 1443 -97 0.37 1 1 1

2 B 1 3N Bombi Alessandro ITA 1555 -209 0.23 Â½ 1 1

3 N 22 NC Menchise Luigi ITA 1345 1 0.5 0 1 1

4 B 13 NC Armeli Marco ITA 1422 -76 0.4 1 2 2

5 N 19 3N Scrocco Pierluigi ITA 1363 -17 0.48 0 2 2

1.98 2 2

22 Menchise Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1657 Media: 1443.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Carrideo Simone ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Visentin Alberto ITA 1440 1 0 2

3 B 21 3N Meharunkar Prabhav ITA 1346 -1 0.5 1 1 3

4 N 6 3N Pavesi Bianca ITA 1449 -104 0.36 0 1 3

5 B 2 2N Ruvolo Luigi ITA 1542 -197 0.25 Â½ 1 3

1.11 1 3

23 Rocca Rey Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1361 Media: 1441.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Tua Patrizio Francesco ITA 1440 1 0 1

2 B 3 2N Fiorelli Paolo ITA 1531 -195 0.25 0 0 1

3 B 18 NC Sottanella Amedeo ITA 1374 -38 0.45 0 0 1

4 N 7 NC Ardente Massimiliano ITA 1443 -107 0.35 Â½ 0 1

5 N 14 NC Freschi Claudio ITA 1419 0 0 1

1.05 0 1

24 Mastrobuoni Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1159 Media: 1311.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Visentin Alberto ITA 1440 0 0 0

2 N 16 NC Treccozzi Riccardo ITA 1393 -230 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 20 NC Passerini Davide ITA 1347 -184 0.26 0 0 1

5 N 26 NC Pighi Federico ITA 1066 97 0.63 1 1 2

1.1 1 2
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25 Fabrizi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1582 Media: 1440.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Tavolo Nicola ITA 1434 1 0 1

2 B 5 2N Viotti Alberto ITA 1469 -343 0.12 0 0 1

3 N 20 NC Passerini Davide ITA 1347 -221 0.22 1 1 2

4 B 14 NC Freschi Claudio ITA 1419 1 1 3

5 N 3 2N Fiorelli Paolo ITA 1531 -405 0.08 0 1 3

0.42 1 3

26 Pighi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1066 Perf: 1100 Media: 1397.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1423 -357 0.11 Â½ 0 0

2 N 2 2N Ruvolo Luigi ITA 1542 -476 0.08 0 0 0

3 B 14 NC Freschi Claudio ITA 1419 0 0 0

4 N 9 NC Tua Patrizio Francesco ITA 1440 0 0 0

5 B 24 NC Mastrobuoni Carlo ITA 1163 -97 0.37 0 0 0

0.56 0 0

27 Pighi Arianna
NC ITA Elo Italia: 1008 Variaz: -9 Perf: 732 Media: 1459.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Armeli Marco ITA 1422 -414 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 2N Ruvolo Luigi ITA 1542 -534 0.08 0 0 1

4 N 8 NC Carrideo Simone ITA 1440 -432 0.08 0 0 1

5 B 11 NC Tavolo Nicola ITA 1434 -426 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Carrideo Simone ITA 3 0.0 1389 589 1440 2008 M 184908

9 NC Tua Patrizio FrancescoITA 4 1.0 1299 1106 1440 1952 M 166162

10 NC Visentin Alberto ITA 5 2.5 1340 1340 1440 2002 M 161891

11 NC Tavolo Nicola ITA 3 0.0 1310 510 1434 1955 M 112418

14 NC Freschi Claudio ITA 5 2.5 1286 1286 1419 1967 M 179405
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